[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12 ноября 2024  года
	№ 1079
	    г. Билибино

	Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, в целях профилактики дорожно-транспортных происшествий, организации работы по снижению аварийности на дорогах, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.
	Исполняющий обязанности

Главы Администрации

	               В.В. Гизбрехт

Приложение 1

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 12 ноября 2024 года № 1079
СОСТАВ

Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	Председатель комиссии:

Медведев Алексей Вениаминович
Заместитель председателя:

Филянов Андрей Николаевич
Секретарь комиссии:
Чайникова Светлана Валерьевна
Члены комиссии:
	-

-

-

	заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;
начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

консультант отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Заводчикова Людмила Александровна
	-
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – начальник отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ;

	Брычаев Сергей Иванович
	-
	директор Муниципального предприятия ЖКХ Билибинского муниципального района (по согласованию);

	Исмагилов Руслан Салаватович
	-
	Врио начальниа ОГИБДД МОМВД России «Билибинский» (по согласованию);

	Сырбыкай Владислав Сергеевич
	-
	начальник МОМВД России «Билибинский» (по согласованию);

	Ачаканов Денис Геннадьевич
	-
	генеральный директор ООО «Флагман Голд» (по согласованию);

	Шаповалов Юрий Петрович
	-
	директор Муниципального автотранспортного предприятия Билибинского муниципального района                      (по согласованию).